UỶ BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TỈNH BÌNH ĐỊNH                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
         ——————                                               ——————————————

Số:          /UBND-VX                       Bình Định, ngày         tháng    7   năm 2020
V/v mua bổ sung máy chủ và

thiết bị lưu điện phục vụ kỳ thi

tốt nghiệp THPT năm 2020.

                                                     Kính gửi:

- Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Sở Tài chính.

         Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tại Công văn số 1932/STC-

TCHCSN ngày 07/7/2020 và đề nghị của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo tại

Công văn số 1293/SGDĐT-KHTC ngày 01/7/2020 về việc mua bổ sung máy

chủ và thiết bị lưu điện phục vụ kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2020; Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến  như sau:

 1. Đồng ý về chủ trương cho Sở Giáo dục và Đào tạo sử dụng nguồn kinh

phí chi sự nghiệp giáo dục, đào tạo và dạy nghề năm 2020 đã được UBND tỉnh

giao cho Sở Giáo dục và Đào tạo tại Quyết định số 4668/QĐ-UBND ngày

16/12/2019 (chi tập trung toàn ngành), với số tiền: 112.950.000 đồng để mua bổ

sung thiết bị, máy móc phục vụ kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2020; trong đó:

 - Mua mới 01 máy chủ server, bao gồm cả phần mềm Windows server bản

quyền (dự kiến: 106.500.000 đồng).

 - Mua mới 01 bộ lưu điện UPS (dự kiến: 6.450.000 đồng) .

 2. Giao Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo:

- Chỉ đạo thực hiện việc mua sắm, quản lý sử dụng thiết bị và thanh quyết

toán theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước.

- Phối hợp với các đơn vị liên quan thống nhất đề xuất điều chỉnh Quyết

định số 27/2019/QĐ-UBND ngày 19/7/2019 (về tiêu chuẩn, định mức sử dụng

máy móc, thiết bị chuyên dùng thuộc lĩnh vực giáo dục và đào tạo đối với 02

thiết bị nêu trên); báo cáo UBND tỉnh xem xét, quyết định.

 Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo và Thủ trưởng các đơn vị liên quan

phối hợp triển khai thực hiện.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
Nơi nhận:
- Như trên;

- CT,  PCT VX;

- Kho bạc NN tỉnh;

- PVP VX;

- Lưu: VT, K9.

                    Nguyễn Tuấn Thanh

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-09T11:27:31+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Cù Thị Ngọc Phương<cuthingocphuong-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-07-09T12:40:28+0700

		2020-07-09T14:14:11+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-09T14:30:04+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-09T14:30:10+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-09T14:30:23+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!